裝

訂

線

教育部國民及學前教育署　函
地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23321634
聯絡人：陳思婷
電　話：04-37061070

受文者：彰化縣私立文興高級中學

發文日期：中華民國104年9月23日

發文字號：臺教國署高字第1040108586號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四（0108586A00_ATTCH15.docx，共1個電子檔案）

主旨：檢送104年度「教育部國民及學前教育署推動職業學校創

意教學工作─知能研習」實施計畫乙份，請貴校教師踴躍

參加，請查照。

說明：

一、本署訂於104年10月29至30日假日月潭教師會館辦理「創

意知能研習」(相關時程表及報名表請參閱附件)，提供專

題演講、參訪、實作及創新教學經驗分享等課程。

二、報名方式及截止時間：

(一)線上報名：請至「全國教師在職進修資訊網」報名（研

習代碼：1848220，網址：http://inservice.edu.tw）。

(二)傳真報名：請填寫報名表傳真至國立臺中高級家事商業

職業學校─訓育組（傳真號碼：04-22208959），報名相

關疑義請逕洽洪麗雅助理（聯絡電話：04-22223307轉

605）。

(三)報名時間：即日起至104年10月14日(三)止。

三、請惠予參加研習人員公（差）假登記，差旅費由原服務單

位核實報支。

四、檢附上開實施計畫（含時程表、報名表）乙份供參。

正本：各國立高級職業學校、各私立高級職業學校、高中附設職業類科學校、各綜合

高中

第 1 頁 共 2 頁

-57643554

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

副本：國立臺中高級家事商業職業學校、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校、

本署高中職組(均含附件)
電子公文
交 換 章

104/09/24
07:36:07

依分層負責規定授權單位主管決行

第 2 頁 共 2 頁

-57643554

	彰化縣私立文興高級中學